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Globaali datakeskusten kehittäjä ja operaattori DayOne, jonka pääkonttori sijaitsee
Singaporessa, on tänään ilmoittanut suunnitelmistaan rakentaa datakeskuksen
Nurmijärvelle. Uusi datakeskus sijoittuu Sudentullin kaava-alueelle, joka on
Nurmijärven kunnan omistuksessa.

Helmikuussa 2024 Fortum ilmoitti solmineensa Nurmijärven kunnan kanssa
suunnitteluvaraussopimuksen kehittääkseen datakeskusaluetta Nurmijärven
Sudentullissa. Sopimuksen puitteissa yhtiö on markkinoinut, kaavoittanut ja kehittänyt
alueen sähköverkkoliitäntöjä yhteistyössä Nurmijärven kunnan kanssa. Sopimus oli
ensimmäinen vaihe alueen kehittämisessä mahdollista datakeskushanketta varten.

Fortum on allekirjoittanut tonttikehityssopimuksen datakeskustoimija DayOnen kanssa
ja jatkaa vuonna 2024 aloitettua kehitystyötä. Nurmijärven kunta ja DayOne ovat myös
aloittaneet valmistellun Sudentullin alueen kiinteistökaupan esisopimuksen käsittelyn.
Fortumin ja DayOnen välisen tonttikehityssopimuksen mukaan Fortumin rooli
Sudentullin hankkeessa on tukea DayOnen hankekehityksen sujuvaa etenemistä
kehittämällä hankealuetta investointia varten. Kehityssopimuksella ei ole olennaista
vaikutusta Fortumin tulokseen.

”Tämänkaltaisilla hankkeilla on keskeinen rooli yhteiskuntamme sähköistymisen ja
digitalisaation edistämisessä. Teollisuusalueiden alkuvaiheen kehitys kaavoituksen ja
sähköverkkoliitäntöjen varmistamisen kautta voi nopeuttaa varsinaisen sijoittajan
datakeskusprojektin toteutumista 1-4 vuodella. Fortumin paikallistuntemus sekä
kokemus suurista hankkeista tekevät meistä erinomaisen energia- ja
hankekehityskumppanin kansainvälisille toimijoille”, toteaa Urs Pennanen, Fortumin
suurasiakkaista vastaavan liiketoiminnon johtaja.

Teollisuuden päästövähennysten edistäminen ja luotettavan, vähäpäästöisen energian
toimittaminen ovat Fortumin strategian ytimessä. Fortum on ainutlaatuisessa
asemassa auttamaan energiaintensiivisiä toimialoja löytämään alueita, joihin he voivat
rakentaa uusia, vähäpäästöisiä toimintojaan.
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pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu tehokkaasta ja
ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta, asiakasliiketoiminnoista sekä
kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin
energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia.
Kunnianhimoiset ja tieteeseen perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme
ohjaavat meitä, kun kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme
noin 4 500 työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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